
 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

НОВОРОССИЙСКИЙ КАЗАЧИЙ КАДЕТСКИЙ КОРПУС 

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

 

ПРИКАЗ 

 

от 01.09.2023                                                                                      № 269 
г. Новороссийск 

 

О назначении ответственного за сайт ГКОУ Новороссийского казачьего 

кадетского корпуса Краснодарского края и создании редакционной 

коллегии в 2023-2024 учебном году 

 

Для обеспечения разработки и функционирования сайта и на основании 

действующего законодательства,  п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить ответственным администратором сайта  ГКОУ 

Новороссийского казачьего кадетского корпуса Краснодарского края 

Житеневу Карину Юрьевну. 

2. Вменить в обязанность Житеневой К.Ю. своевременное размещение 

текущей информации на сайте корпуса, ее обновление и удаление. 

3. Создать редакционную коллегию сайта в следующем составе: 

Житенева К.Ю. – администратор сайта ГКОУ НККК. 

Астрецова С.И.  – заместитель директора по учебной работе. 

Елисеева Э.В.  – заместитель директора по воспитательной работе. 

Порывай В.А.  – заместитель директора по военно-физкультурной работе. 

4. Администратору сайта обновлять информацию на сайте не реже 1 раза 

в неделю. 

5. С приказом ознакомить под личную подпись. 

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор ГКОУ  

Новороссийского казачьего  

кадетского корпуса 

Краснодарского края                                                                      

 

 

 


